Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

30.08.2023 г. станица Подгорная №540

Об организации работы Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» с 01.09.2023 г.

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа
Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе
Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 года № 4), на основании
приказа министерства образования Ставропольского края от 26 марта 2019
года № 453-пр «О создании на базе муниципальных образовательных
организаций Ставропольского края Центров образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста», Распоряжением Минпросвещения
России от 01 ноября 2019 года № Р-109 « Об утверждении методических
рекомендаций для органов исполнительной власти субъектов Российской
Федерации и общеобразовательных организаций по реализации Концепции
преподавания предметной области «Технология» в образовательных
организациях Российской Федерации, реализующих основные
общеобразовательные, на основании штатного расписания Центра
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе
МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной, утвержденного приказом от
30.08.2023 г. № 539

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить учебный план Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» с 01.09.2023 г.(Приложение 1).

2. Утвердить расписание дополнительного образования Центра
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» с
01.09.2023 г. (Приложение 2). 3 4

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и
социокультурных мероприятий Центра образования цифрового и
гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ СОШ № 20 станицы
Подгорной на 2023-2024 учебный год (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
nvK-оводителя Центра образования цифрового и гуманитарного

fv-’ T

профилей «Точка роста»
Бессонову Н.В.

л 4?л ч*.#

Р< ,< S <  л > '/Директор

С приказом ознакомлена: I,
; i S K S j  ... г\\
31 Ч  сз со \

С*-ч

чТ°Р’ Ж
« » г.

МБОУ СОШ № 20 станицы Подгорной

Н.В.Поротова

Н.В.Бессонова
/$/